



Prot. e data vedi segnatura

Alla DSGA Patrizia Nizzoli All'albo Al Sito web

Oggetto: conferimento incarico per attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo al RUP nel ruolo del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi da impiegare nel progetto:

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori",

Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU

Codice progetto: M4C1I3.2-2022 961-P-21825;

CUP: **D24D23000480006**;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" ess.mm.ii.

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante ad oggetto «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all'Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTIGLIONE UNO



istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.3 "Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole";

VISTO il decreto del Ministro dell'istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato lo strumento di programmazione, denominato "Piano Scuola 4.0":

VISTO il decreto del Ministro dell'istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state ripartite le risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0";

VISTO il decreto del Ministro dell'istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il "Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU;

VISTO la circolare 26 luglio 2022, n. 29 del Ragioniere Generale dello Stato, recante "Circolare delle procedure finanziarie PNRR";

VISTO le Istruzioni operative per l'attuazione delle azioni previste nella linea di investimento M4C1 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del PNRR (prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022), mediante la quale le scuole sono state invitate a presentare un progetto relativo all'oggetto entro le ore 15,00 del giorno 28 febbraio 2023;

VISTO il progetto presentato da questa istituzione scolastica, con relativo Accordo di Concessione firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico, che prevede l'acquisto di arredi e tecnologia per l'adozione di nuove metodologie didattiche per migliorare gliapprendimenti e la qualità dell'insegnamento;

VISTO che in data 17/03/2023 è stato firmato l'accordo di concessione dell'Unità di missioneper il PNRR, dopo aver verificato la conformità del progetto;

VISTE le delibere n. 31 del 19.01.2023 del Collegio dei Docenti e delibera n. 12 del 15.02.2023 del Consiglio di Istituto relative all'approvazione ed attuazione del progetto in oggetto;



INCARICA

La Dsga Nizzoli Patrizia per attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo al RUP per gli aa.ss. 2022/2023 – 2023/2024

Art.1 - Prestazione

1) Il servizio previsto "Attività specialistica di supporto tecnico organizzativo al RUP", in relazione al progetto per il Direttore dei servizi generali amministrativi sarà da prestare in orario extra servizio a partire dalla data di incarico.

Art. 2 - Compenso

Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti, per un massimo di 60 ore.

Art. 3 - Durata

Tutte le attività dovranno essere realizzate a decorrere dalla data di sottoscrizione dell'incarico ed entro il 31/12/2024

Il Dirigente Scolastico Mario Colletti Documento informatico firmato digitalmente ai sensi Dlgs 82/2005 e normative collegate

Per accettazione Dsga Nizzoli Patrizia